
./
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI PALERMO

AREA RISORSE UMANE
SETTORE RECLUTAMENTO E SELEZIONI

Titolo

del 3tJ-i-èoJ. Decreton. 3 ./1'3
UOR

SET24
cc RPA

FALLICA

IL RETTORE

VISTO il D.R. n. 3303 del 30.06.2008, il cui avviso è stato pubblicato nella G.U.R.L - 4° serie
speciale - n. 54 del 11.07.2008,con il quale è stata indetta tra le altre la procedura di valutazione
comparativa finalizzata alla copertura di n. l posto di professore di seconda fascia assegnato alla
Facoltà di Medicina e Chirurgia - settore scientifico disciplinare MED/33;

VISTO il D.R. n. 3469 del 25.10.2010, pubblicato nella G.U.R.L - IV" serie speciale - n. 93 del
23.11.2010, con il quale è stata costituita la commissione giudicatrice per la valutazione
comparativa sopra citata;

VISTI gli atti relativi alla procedura di cui sopra trasmessi dalla Commissione giudicatrice la quale,
a seguito nota rettorale prot.n. 41266 del 09.06.2011, relativa ad una richiesta di integrazione del
profilo curriculare e dei giudizi individuali e collegiali contenuti nel verbale n.2, ha ritenuto di non
dover apportare le modifiche richieste per i motivi illustrati con propria nota raccomandata prot. n.
53281 del 02.08.2011;

ESAMINA TA la predetta documentazione e riscontrata l'assenza di vizi formali.

DECRETA

ART. l - Sono approvati gli atti relativi alla procedura di valutazione comparativa finalizzata alla
copertura di n.l posto di professore di seconda fascia assegnato alla Facoltà di Medicina e
Chirurgia settore scientifico disciplinare MED/33;

ART. 2 - A seguito della valutazione comparativa di cui all'art. 1 sono dichiarati idonei i Dottori:

DONATI DAVIDE Maria
nato a Rimini ill6.07.l958

SANFILIPPO Antonino
nato a Palermo ill2.04.l959

Piazza Marina, 61 - 90133 - Palermo - Tei 0916075748 - Fax 0916075227 - 009123860781

e-mail: concorsi@unipa.it-www.unipa.itlconcorsi


